
                     
 

STARTNA LISTA 

 
 

16.00  100m prepone /Ž/   
staza startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Korać Nikolina 02 DIP   

2  Milenković Mirjana 01 PRZ   

3  Jurić Ivona 03 VNS   

4  Krvavac Maja 01 CZB   

5  Đokić Lidija 02 NBG   

6  Bukvić Marija 01 MLZ   

7  Lončarević Lena 00 P45   

8  Kaličanin Kristna 03 BAK   

 
16.00  DALJ /Ž/   

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Ilić Marija 04 DIP   

2  Jovković Anastasija 02 NBG   

3  Stojanov Jovana 04 PRZ   

4  Marinković Nina 05 BAK   

5  Miloradović Jovana 03 MLZ   

6  Todorović Lidija 03 VNS   

7  Balinovac Aleksandra 03 CZB   

8  Đurić Isidora 04 P45   

 
16.00  KOPLJE 800g /M/ 

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Šavija Marko 00 VNS   

2  Jovković Đorđe 01 NBG   

3  Isailović Tomislav 02 MLZ   

4  Bugarov Zeljko 02 P45   

5  Ivičić Kosta 00 CZB   

6  Živanov Aleksa 03 DIP   

 
16.15  110m prepone /M/ 

staza startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

2  Jakišić Stefan 00 P45   

3  Ninić Veljko 03 CZB   

4       

5  Vučur Vuk 04 NBG   

6  Milojević Nikola 01 VNS   

7  Vlahović Marko 01 MLZ   

 
16.15  VIS /M/   

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Bosak Marko 01 VNS   

2  Sekulić Aleksa 03 P45   

3  Komnenić Teodor 02 CZB   

4  Božanić Andeja 04 DIP   

5  Novaković Bojan 05 NBG   

6  Isailović Tomislav 02 MLZ   

 



                     

16.15  KUGLA 4kg  /Ž/ 
redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Dejanić Lana 02 VNS   

2  Stefanović Aleksandra 00 DIP   

3  Ognjenović Sara 00 CZB   

4  Nosonjin Sanja 03 PRZ   

5  Jakšić Andrijana 00 BAK   

6  Zorica Stanić 02 P45   

7  Plavsić Anđela 01 MLZ   

8  Marković Ksenija  02 NBG   

 
16.25  TROSKOK /M/   

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Čanak Petar 02 VNS   

2  Jovković Đorđe 01 NBG   

3  Vlahović Marko 01 MLZ   

4  Aćimović Nikola 01 P45   

5  Olujić Luka 01 CZB   

6  Jo Samuel 01 DIP   

 
16.35  100m  /Ž/ 

staza startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Kašaš Anastasija 04 PRZ   

2  Božin Sara 03 VNS   

3  Stokić Lena  05 CZB   

4  Petrović Jona  00 NBG   

5  Pavić Anja 05 MLZ   

6  Japundžić Tijana 02 P45   

7  Marinković Nina 05 BAK   

8  Mrkela Anastasija  03 DIP   

 
16.45  100m  /M/   

staza startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

2  Mihailov Stefan 01 P45   

3  Mandić Mihajlo 00 CZB   

4  Božanić Ivan 00 DIP   

5  Lečić Nikola 02 NBG   

6  Ristanović Luka  03 VNS   

7  Dostanić Nemanja 03 MLZ   

 
16.55  800m  /Ž/   

staza startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Vitas Jovana 02 VNS   

2  Mrkela Marija 05 DIP   

3  Gladić Jovana 03 PRZ   

4  Macanović Dragana 01 BAK   

5  Simona Opanković 03 P45   

6  Stanković Sofija 03 MLZ   

7  Radin Tamara 03 CZB   

8  Todorov Sara 02 NBG   

 
 
 



                     

17.05  800m  /M/   
staza startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Kojadinović Jovan 04 VNS   

2  Andrijevic Đorđe 01 MLZ   

3  Maksimović Stefan 03 P45   

4  Olujić Luka 01 CZB   

5  Stevšić Strahinja 04 DIP   

6  Radojčić Ilija 05 NBG   

 
17.05  DALJ /M/   

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Čanak Petar 02 VNS   

2  Novaković Dimitrije 00 MLZ   

3  Aćimović Nikola 01 P45   

4  Jovanović Milutin 03 CZB   

5  Jo Samuel 01 DIP   

6  Brajović Marko 04 NBG   

 
17.05  KOPLJE 600g /Ž/ 

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Opanković Ksenija 03 P45   

2  Jovković Anastasija 02 NBG   

3  Dejanić Lana 02 VNS   

4  Stefanovic Aleksandra 00 DIP   

5  Jakšić Andrijana 00 BAK   

6  Ognjenović Sara 00 CZB   

7  Bukvić Marija 01 MLZ   

8  Nosonjin Sanja 03 PRZ   

 
17.15  400m /Ž/  

staza startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Polak Lara 04 BAK   

2  Mrkela Anastasija  03 DIP   

3  Stefanović Teodora 05 PRZ   

4  Miča Anastasija 03 VNS   

5  Petrović Aleksandra 01 CZB   

6  Đokić Lidija 02 NBG   

7  Nikolić Kristina 04 MLZ   

8  Japundžić Tijana 02 P45   

 
17.15  VIS /Ž/   

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Stojanov Milana 05 PRZ   

2  Dragojević Natalija 05 BAK   

3  Stojanović Nikolina 02 VNS   

4  Lončarević Lena 00 P45   

5  Mitrović Aleksandrija 04 NBG   

6  Delić Jovana 01 CZB   

7  Đordjević Danica 03 MLZ   

8  Krsmanović Nina 04 DIP   

 
 
 



                     

17.15  KUGLA 6kg  /M/ 
redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Čolaković Dušan 01 VNS   

2  Opačić Nikola 01 MLZ   

3  Jovanović Aleksa 03 P45   

4  Brković Ivan 01 CZB   

5  Živanov Aleksa 03 DIP   

6  Nikolić Pavle 03 NBG   

 
17.25  400m /M/   

staza startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

2  Jurosević Lazar 03 MLZ   

3  Kijanović Boško 00 P45   

4  Kaljuš Stefan 02 CZB   

5  Božani Ivan 00 DIP   

6  Nikolić Pavle 03 NBG   

7  Gajić Uroš 03 VNS   

 
17.25  TROSKOK  /Ž/   

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Milenković Mirjana 01 PRZ   

2  Stanković Nataša 02 VNS   

3  Korac Nikolina 02 DIP   

4  Tučić Ivana 00 CZB   

5  Miloradović Jovana 03 MLZ   

6  Grujić Jelena 03 P45   

7  Marković Ksenija  02 NBG   

 
17.35  3000m /Ž/   

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Slovaković Marijana 02 NBG   

2  Opačić Jovana 03 VNS   

3  Zavša Una 03 PRZ   

4  Suhanek Sabina 01 DIP   

5  Rajšić Dunja 03 BAK   

6  Tomašević Milica 03 CZB   

7  Milosavljević Katarina 00 P45   

8  Petrović Bojana 00 MLZ   

 
17.55  3000m /M/   

redni broj startni broj prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1  Stjelja Andrej 05 NBG   

2  Šimić Konstantin 05 VNS   

3  Simijanović Konstantin 03 MLZ   

4  Murić Aleksandar 05 P45   

5  Anastasijević Nikola 01 CZB   

6  Gligorić Luka 04 DIP   

 
 
 
 
 
 



                     

18.10  4x100m /Ž/ 
staza klub sastav  rezultat bodovi 

1 DIP    

2 PRZ 
Stojanov Jovana 04, Kašaš Anastasija 04, 
Milenković Mirjana 01, Stefanović Teodora 05 

  

3 VNS 
Božin Sara 03, Jurić Ivona 03, 
Miča Anastasija 03,Todorović Lidija  03 

  

4 CZB 
Milošević Jovana 04, Glišić Sanja 01, 
Drča Vanja 04, Stokić Lena 05 

  

5 NBG 
Jovković Anastasija 02, Đokić Lidija 2, 
Petrović Jona 00, Marković Ksenija 02 

  

6 MLZ 
Pavić Anja 05, Miloradović Jovana 03, 
Đorđević Danica 03, Bukvić Marija 01 

  

7 P45 
Vesković Tamara 00, Japundžić Tijana 02, 
Isailović Jana 04, Vuletić Tamara 00 

  

8 BAK 
Polak Lara 04, Kaličanin Kristina 03, 
Bogićević Natalija 02, Marinković Nina 05 

  

 
18.15  4x100m /M/ 

staza klub sastav  rezultat bodovi 

2 P45 
Mihailov Stefan 01, Boško Kijanović 00, 
Majstorović Danilo 00, Tresović Miodrag 00 

  

3 CZB 
Mandić Mihajlo 00, Ninić Veljko 03, 
Kaljuš Stefan 02, Mijatović Miloš 03 

  

4 DIP    

5 NBG 
Jovković Đođe 01, Brajović Marko 04, 
Lečić Nikola 02, Novaković Bojan 05 

  

6 VNS 
Orlović Luka 03, Čanak Petar 02, 
Radaković Strahinja 03, Ristanović Luka 03 

  

7 MLZ 
Vlahovic Marko 01, Novakovic Dimitrije 00, 
Isailović Tomislav 02, Dostanić Nemanja 03 

  

 

  


